13.00-13.10
13.10-13.40
13.40-13.55
13.55-14.25
14.25-14.40
14.40 - 14.50
14.50-15.20
15.20-15.35
15.35-16.05
16.05-16.15
16.15-16.45
16.45-17.15
17.15-17.45
17.45-17.55
17.55-18.25
18.25-18.55
18.55-19.00

MIASTO RACIBORZ
FESTIWAL NAUKI

Raciborz, 21 wrzes$nia 2013 r. — dziedziniec Zamku Piastowskiego

Oficjalne rozpoczecie Festiwalu Nauki

Pokaz naukowy Kolorowa Chemia Ognia + edu-konkursy oraz losowanie nagrod

Zespot Skaza

Pokaz naukowy Wielkie Ciénienie w Matym Swiecie + edu-konkursy oraz losowanie nagréd
Zespot Piesni i Tanca ,Strzecha”

Prezentacja i wreczenie nagrdéd dla zwycieskiej grupy warsztatéw naukowych

Pokaz naukowy Wybuchajgce Arbuzy + edu-konkursy oraz losowanie nagrod

Zespot Piesni i Tanca ,Strzecha”

Pokaz naukowy Kolorowa Chemia Ognia + edu-konkursy oraz losowanie nagréd

Konkurs dla dzieci — dlaczego lubisz eksperymenty? cz. |

Zespot wokalny PERSPEKTYWA

Pokaz naukowy Wielkie Ciénienie w Matym Swiecie + edu-konkursy oraz losowanie nagréd
Klub Poezji Spiewanej ATLANTYDA

Konkurs dla dzieci — dlaczego lubisz eksperymenty? cz. Il

Zespot wokalny PERSPEKTYWA

Pokaz naukowy Wybuchajgce Arbuzy + edu-konkursy oraz losowanie nagrod

Zakonczenie Festiwalu Nauki

Pokazy naukowe w namiotach tematycznych:

1. MATEMATYKA NA WESOLO — lle razy sie usmiechniesz? + Gry i zabawy logiczne

vk wnN

BADZ EKO — EkoBaterie — nasza przyszto$¢ + Oto moja EkoFarma!

WARSZTATY WODNO-CHEMICZNE — Chemia kuchni — warsztaty pH + Szalenstwo wody
POZNAJ TAJEMNICE DNA —Zréb swoje DNA + Smocza genetyka

ELEKTRYCZNE SLOWMOTION — Potega elektrycznosci + SlowMotion — nakre¢ swoj witasny film!

Strefa edukacyjnych gier i zabaw:

e Skaczace kukurydze
* Warsztaty KONSTRUKTORA o
¢ Wielkie banki mydlane
e  Malowanie buziek

Zréb swoje mydetko
Magnetyczne rybki

Klaun i jego zabawy
MAXI Twister

¢ Kryminalistyka — badz jak Sherlock Holmes!

WEZ UDZIAt W EDUKACYJNYCH POKAZACH, WARSZTATACH | KONKURSACH

Projekt EDUSCIENCE realizuj a:

i

Instytut Geofizyki
Polskiej Akademii Nauk

KAPITAL LUDZKI

HARGDDIWA STRATECLA SPENNOALT

Edukacja

PROFUTURO %) sosTems

A

Projekt wspétfinansowany zesrodkéw Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego
,Cztowiek — najlepsza inwestycja”

accelerated learning

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEISK
FUNDUSZ SPOLECZNY



